DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIMENTAÇÃO
ALTERNATIVA PARA IDENTIFICAÇÃO DE SUBSTÂNCIAS ÁCIDAS E BÁSICAS de
autoria de FRANCISCO MICHELL SILVA ZACARIAS, ANDRÉ SANTOS DA COSTA, foi
publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27606

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27606